
 

 

UCHWAŁA NR LIX/556/23 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/536/23 Rady Gminy Deszczno z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Deszczno w 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 572 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVII/536/23 Rady Gminy Deszczno z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Deszczno w 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko Młodolino Sp. z o.o. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 

Dobiegniew.”.; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Schronisko Młodolino Sp. z o.o. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew poprzez odławianie 

bezdomnych zwierząt z terenu Gminy po otrzymaniu telefonicznego zgłoszenia od pracownika Urzędu, 

sołtysów, Policji lub Straży pożarnej oraz poprzez przyjęcie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 

Deszczno do schroniska oraz zapewnienie im opieki do czasu adopcji lub dożywotniej opieki, jeżeli 

nie trafią do adopcji.”.; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Deszczno zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku poprzez zawarcie umowy 

z Schronisko Młodolino Sp. z o.o. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew.”.; 

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Deszczno realizowane jest przez Schronisko Młodolino 

Sp. z o.o. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew.”.; 

5) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Odłowione zwierzęta zostaną przewiezione i umieszczone w schronisku dla zwierząt - Schronisko 

Młodolino Sp. z o.o. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 1601



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1601


		2023-06-06T13:35:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




